國立草屯高級商工職業學校　函

地址：54253南投縣草屯鎮新庄里20鄰芬

草路二段736號
聯 絡 人：劉俊偉
電　　話：049-2362082
傳　　真：
電子郵件：liujunw@mail.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年1月8日
發文字號：草屯商工學字第1150300004號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：115年室內撐竿跳高競賽辦法-第32屆中上學校.pdf附件1

主旨：檢送本校承辦115年(第32屆)全國中上學校撐竿跳高錦標
賽競賽辦法及報名表，請貴校踴躍組隊報名參加，請查
照。

說明：
一、比賽日期：115年3月24日至3月25日，共2天。
二、比賽地點：國立草屯高級商工職業學校。
三、競賽辨法如附件。

正本：臺中市立萬和國民中學、彰化縣立田尾國民中學、高雄市立青年國民中學、苗

栗縣立公館國民中學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立屏東大
學、國立臺灣體育運動大學、臺北市立大學、中國文化大學、臺北市立士林高
級商業職業學校、臺北市立明湖國民中學、宜蘭縣立復興國民中學、國立宜蘭
高級商業職業學校、新北市立明志國民中學、新北市立明德高級中學、新北市
立光榮國民中學、新北市立三重高級中學、新北市立三民高級中學、桃園市立
仁和國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立桃園高級中等學校、新北市
政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新北市立三重高級商工職業學校、桃園市立
平鎮高級中等學校、臺中市立惠文高級中學、臺中市政府教育局、臺中市立東
華國民中學、彰化縣政府教育處、國立虎尾高級中學、國立北門高級中學、屏
東縣立林邊國民中學、屏東縣立長治國民中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興
高級中學、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、南投縣立草屯國民中學、
南投縣政府教育處、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣
立莿桐國民中學、長榮大學、雲林縣立斗南高級中學、臺北市立建國高級中
學、國立內埔高級農工職業學校、屏東縣立大同高級中學、彰化縣立竹塘國民
中學、桃園市立東興國民中學、彰化縣立社頭國民中學、南開科技大學、苗栗
縣立興華高級中學、新竹縣立忠孝國民中學、高雄市立中正高級中學、國立屏
東科技大學、屏東縣體育發展中心、屏東縣立崇文國民中學、國立東港高中、
屏東縣立東港高級中學、國立潮州高級中學

副本：本校學生事務處體育組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)